

Årsredovisning

för

APV Utbildarna i Sverige AB

559243-3006

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Victor Lang, Styrelseledamot
2023-03-14

Styrelsen och verkställande direktören för APV Utbildarna i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver webbutbildning mot entreprenad, anläggning och transportbranschen.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har APV Utbildarna tillverkat nya kurser och tagit fram kursmaterial för kurser inom juridik, arbetsmiljö, säkerhetsutbildningar. APV Utbildarna har ökat sin marknadsföring för sina kurser och vidtagit åtgärder för att öka försäljning genom kanaler och samarbeten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	19 345	11 664	4 078
Resultat efter finansiella poster	3 109	1 631	982
Soliditet (%)	51,1	56,5	49,2

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat pga fler tillverkade och sålda kurser samt en ökad marknadsföring har betytt ökad medvetenhet och därigenom fler köp.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	577 610	1 292 185	1 894 795
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 290 000		-1 290 000
Balanseras i ny räkning		1 292 185	-1 292 185	0
Årets resultat			2 451 462	2 451 462
Belopp vid årets utgång	25 000	579 795	2 451 462	3 056 257

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	579 795
årets vinst	2 451 462
	3 031 257
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (2 200 kronor per aktie)	2 200 000
i ny räkning överföres	831 257
	3 031 257

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		19 345 299	11 664 122
Övriga rörelseintäkter		32 160	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 377 459	11 664 122
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 820 650	-7 132 542
Personalkostnader	2	-4 269 497	-2 901 046
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-148 550	0
Övriga rörelsekostnader		-1 951	0
Summa rörelsekostnader		-16 240 648	-10 033 588
Rörelseresultat		3 136 811	1 630 534
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 021	623
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 185	-558
Summa finansiella poster		-28 164	65
Resultat efter finansiella poster		3 108 647	1 630 599
Resultat före skatt		3 108 647	1 630 599
Skatter			
Skatt på årets resultat		-657 185	-338 414
Årets resultat		2 451 462	1 292 185

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	910 450	0
Summa materiella anläggningstillgångar		910 450	0
Summa anläggningstillgångar		910 450	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 874 268	1 463 370
Övriga fordringar		507	400 645
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		59 269	39 788
Summa kortfristiga fordringar		1 934 044	1 903 803
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 520 366	1 793 455
Summa kassa och bank		3 520 366	1 793 455
Summa omsättningstillgångar		5 454 410	3 697 258
SUMMA TILLGÅNGAR		6 364 860	3 697 258

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		579 795	577 610
Årets resultat		2 451 462	1 292 185
Summa fritt eget kapital		3 031 257	1 869 795
Summa eget kapital		3 056 257	1 894 795
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		246 353	246 353
Summa obeskattade reserver		246 353	246 353
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		555 484	0
Summa långfristiga skulder		555 484	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		147 074	0
Leverantörsskulder		79 862	24 645
Skatteskulder		600 773	332 942
Övriga skulder		1 591 387	1 076 051
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		87 670	122 472
Summa kortfristiga skulder		2 506 766	1 556 110
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 364 860	3 697 258

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	1 059 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 059 000	0
Årets avskrivningar	-148 550	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-148 550	0
Utgående redovisat värde	910 450	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Fortsatt arbete med framtagandet av nya kurser inom arbetsmiljö, säkerhet och juridik. Vidareutvecklat plattform för kurser samt hemsida för att göra hemsidan enklare att köpa kurser genom. Här innefattas det köpta tjänster för webbutveckling och marknadsföring.

Göteborg 2023-03-03

Victor Lang
Victor Lang
Verkställande direktör

Staffan Carlström
Staffan Carlström

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-03

Johan Erickson
Johan Erickson
Auktoriserad revisor
